
上海市胸科医院 9号楼周边绿化停车位综合管线修缮改造项目施工监理竞争性

磋商公告

（招标编号：SHCSC2024J007）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海市胸科医院 9号楼周边绿化停车位综合管线修缮改造项目施工监理已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 16.9万元，招标人为上海市胸科医院。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：9号楼（137平方米）及其周边两边绿化停车位

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海市胸科医院 9号楼周边绿化停车位综合管线修缮改造项目施工监理;  

三、投标人资格要求

    (001上海市胸科医院 9号楼周边绿化停车位综合管线修缮改造项目施工监理)的投标人

资格能力要求：1、具备有效的工商注册营业执照，具备独立承担民事责任的能力；

2、具备住房和城乡建设部工程监理资质房屋建筑工程乙级及其以上资质（含综合资质）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 20日 09时 00分到 2024年 04月 26日 16时 00分

获取方式：上海市中兴路 1539 号 B 座（金融街）11 楼报名，审核通过后获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 30日 15时 00分

递交方式：上海市中兴路 1539 号 B 座（金融街）11 楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 30日 15时 00分

开标地点：上海市中兴路 1539 号 B 座（金融街）11 楼会议室

七、其他

    报名需递交的资料：

1、有效的营业执照复印件；



2、法人代表授权委托书原件；

3、被委托人身份证复印件；

4、资质证书（复印件加盖公章）；

磋商文件工本费：1000元/本，在获取磋商文件时递交。以上证照复印件均需加盖公章，原

件经核对后即刻发还。 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市胸科医院                         

   地    址：淮海西路 241号                             

   联 系 人：刘斌                             

   电    话：22200000                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司

   地    址： 上海市中兴路 1539号 B栋（金融街）11楼

   联 系 人： 沈建强、邹琼

   电    话： 63279000*1152/1151

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T17:23:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T17:24:40+0800
	BJ
	ePolicy




